
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Článek 1.  OBECNÉ INFORMACE 
 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název: Endurance ride Pyskočely 2014 

 Místo: Pyskočely 

 Datum: 14.-15.6.2014 

 
101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: Sportovní Stáj Pyskočely MB0281 

 Adresa: Pyskočely 4, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

 Telefon: 
       608 442 348 
       604 119 431 
       724 306 366 

  

 Email:              info@4horse.cz              
WWW: http://www.4horse.cz/www-4horse-cz/9-Endurance-ride-Pyskocely-2014  

 Kontaktní osoba: Kateřina Králová, Milada Jantová, Jitka Schovánková  

 
823  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 
148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

153 Hlavní rozhodčí Vladimíra Kyselá 

  

822.1.1 Členové: Rédlová Iva 
Měrková Jarmila 

822.1.2 Generální komisař: Daniel Žák 

 822.1.3 Ředitel závodů: Barbora Strejčková 

   

156, 157 2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno: Milan Kyselý 

822.2 Kontakt: 777 121 541 

154 2.3 ODVOLACÍ KOMISE  

823 Není ustanovena  

 
158, 823 2.4 VETERINÁRNÍ KOMISE  

1003 Předseda: MVDr. Mojmír Dvořák 

1007 Členové: MVDr. Ottová Lucie 

  MVDr. Vidímová Gabriela 

  MVDr. Březinová Petra 

 2.5 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

 Jméno: MVDr. Zuzana Žežulková 

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
  3. OBECNÉ PODMÍNKY 

 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

 
� Všeobecnými pravidly ČJF 
 
� Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 
 
� Veterinárními pravidly ČJF 
 
� Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV 

ČJF. 
 

� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 
V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 
nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

 

  4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

821 A)  Družstva Ne  Jednotlivci  Ano 

808 B)  Časový limit min. 9 km/hod, pro Z a L max. 16 km/hod                         

806 C) Způsob startu Z, L, S, ST hromadně 

 D) Terén 2C 

801 E)  Převýšení  

 F) Obtížnost terénu 
Těžší terén, zpevněné a lesní cesty, místy s kamenitým 
podkladem. Převýšení 290 m/okruhu.  
 

Povolená maximální rychlost 16 km/hod platí pro kaž dé jednotlivé kolo sout ěže Z a L. Tato rychlost je 
počítána bez času vstupu do veterinární kontroly.   
 

 807  4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY  

823  
830 Soutěž Délka 

etapy Počet tepů Limit pro vstup Povinná              
přestávka 

 
Poznámka 

 
 
 

Z 40 20 km 
20 km 64 20 

30 40 
Maximální rychlost 
každé etapy16km/hod 

 
 
 

L 60 
20 km 
20 km 
20 km 

64 
20 
20 
30 

40 
40 

Maximální rychlost 
každé etapy16km/hod 

 
 
 
 
 
 

S 80 
40 km  
20 km 
20 km 

64 
20 
20 
30 

 
40 
50                              

 
 
 
RE 10 min. před 
startem do posledního 
kola                     

 ST 100 

40 km 
20 km 
20 km  
20 km 

64 

20 
20 
20 
30 

40 
40 
50                               

RE 10 min. před 
startem do posledního 
kola                                         

 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Hodnocení sout ěže Z a L 
Maximální rychlost každé etapy je16km/hod. Při vyšší rychlosti bude dvojice eliminována. V případě 
shodného času rozhodují o pořadí rychlosti vstupů do veteriny.  
  
Mistrovství st ředočeské oblasti  
Soutěže Z a L jsou zároveň vypsány jako Mistrovství středočeské oblasti juniorů a seniorů. Soutěže budou 
otevřeny při minimálním počtu tří startujících dvojic ze dvou klubů.  
 
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
 
820 Soutěž Hmotnost 

 Z, L, S Bez limitu 
 

 ST 70 kg 

 Metoda vážení: Osobní váha po rozpravě 
 

4.4 MÍSTO A ČAS STARTU  
 
 Soutěž Místo Datum Čas 

 ST Pyskočely 15.6.2014 5:00 

 
 
S 
 

Pyskočely 15.6.2014 6:00 

 
 

L Pyskočely 15.6.2014 7:00 

 
 
Z 
 

Pyskočely 15.6.201 8:00 

 
136.1-2 4.5 REKLAMA   
  
  5. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
 
 Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, již je členem.  
 

Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 pravidel vytrvalosti není omezen. Do vyšetřovacího 
prostoru smí koně doprovázet 2 osoby. 

 
  5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK : 
 
121 5.2.1 Předběžné přihlášky:  _________ 
 
121 5.2.2 Jmenovité přihlášky: _________ 
 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  10.6.2014 
 Přihlášky po termínu s poplatkem + 200,- Kč 
 
                      Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
          Jitka Schovánková 
  Janovice 68 
  503 56 p. Hlušice 
  telefon: 724 306 366 
  e-mail: info@4horse.cz  

povolena ano nepovolena  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
                    6. VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 
 
132  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení   
133  apod. a nákladů s tím spojených 
826.5   
  
  6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 

6.1.1. klub Lávka Chocerady 

     Chocerady 222  

      257 24 Chocerady 

     p. František Molay - tel : 773 878 777 

     cena 280 Kč/osoba ( možnost polo i plné penze ) 

    nyní k dispozici 60 míst ( nutno s předstihem rezervovat ) 

  6.1.2. Hotel Akademie Nahac 

Chocerady 277, Chocerady, 25724, Česká republika 

6.1.3. Pension u Dvou čápů 

Vestec 16, Chocerady, 257 24, Česká republika  

  V areálu je možno postavit vlastní stan za poplatek 100,- Kč. 
Omezený počet zájemců se může ubytovat přímo v budově majitelky v podkroví. Podmínkou 
vlastní karimatka a spacák za poplatek 150,- Kč. 
Rezervace na info@4horse.cz 

 
6.2 KONĚ:  
 
Pořadatel poskytuje ustájení v boxech na základě závazné objednávky nejpozději do 
10.6.2014. Box je k dispozici po celou dobu závodů. Seno a podestýlka v ceně. Boxů je 
omezené množství, po naplnění kapacity bude jen možnost ohrádek.  
Cena boxu 1200,- Kč, úhrada boxu je nutná předem na bankovní účet: 670100-
2209529393/6210 
Po zaslání objednávky na box počkejte na potvrzení, zda je box volný a bude Vám přidělen 
VS k platbě. 
 
Pořadatel poskytuje možnost ustájení ve vlastní ohrádce proti úhradě 200,- Kč, seno proti 
úhradě.  
 
 

          7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
   
 Soutěž Zápisné Startovné 

 Z      - 600,- 

 L      - 800,- 

 S   - 1 000,- 

 ST      - 1 200,- 

   
 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

8. KLASIFIKACE 
128  8.1  

 Soutěž Minimální  
Věk koně Licence Otevřená Děti a mladí 

jezdci Senioři 

 Z 5 Ano Ano od 8 let* OM - 

 L 6 Ano Ano od 12 let - OM 

 S 6 Ano Ano od 14 let - - 

                    ST      7      Ano     Ano od 14 let     -    - 
 
Sout ěží se mohou zú častnit d ěti ve v ěku 12 – 14 let s platnou jezdeckou licencí nebo pon y licencí, 
v tom p řípadě se jezdec ú častní sout ěže na pony.  

* Jezdci na pony ve v ěku 8 – 11 let s platnou jezdeckou pony licencí se m ohou zú častnit pouze 
v doprovodu osoby starší 18 let, která je členem ČJF o.s. Pokud je doprovázející osoba vlastníkem 
platné jezdecké licence, m ůže být hodnocena ve výsledcích sout ěže. Doprovod musí být vždy na 
dohled jezdce, pokud se dvojice rozd ělí, bude konání doprovázející osoby řešeno jako p řestupek. 

 
833  8.2 Ceny 
   
833 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité Poháry Poznámka 

 Z Ano Ano  1. - 3. 
místo  

  
L 
 

Ano Ano  1. - 3. 
místo  

 S Ano Ano  1. - 3.  
místo  

 
  
 

ST Ano Ano  1. - 3. 
místo   

 Mistrovství st ředočeské oblasti senio ři: 
 

1. 3 000,-Kč  Medaile  Floty 
2. 2 500,-Kč  Medaile  Floty 
3. 2 000,-Kč  Medaile  Floty 
4. 1 500,-Kč    Floty 
5. 1 000,-Kč    Floty 

 
  

Mistrovství st ředočeské oblasti junio ři: 
 

1. 3 000,-Kč  Medaile  Floty 
2. 2 500,-Kč  Medaile  Floty 
3. 2 000,-Kč  Medaile  Floty 
4. 1 500,-Kč    Floty 
5. 1 000,-Kč    Floty 

 
 
Speciální cena od po řadatele pro Achaltekinské kon ě 

 Cenu získá Achaltekinské koně kůň s nejkratším vstupem do veteriny. 
 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

9. VETERINÁRNÍ KONTROLA           
             
1011 

Soutěž Datum Čas 

830.1 
 
Z 
 

14. a 15.6.2014 Bezprostředně po příjezdu 

 L 14.6.2014 Bezprostředně po příjezdu 

 S 14.6.2014 Bezprostředně po příjezdu 

 ST 14.6.2014 Bezprostředně po příjezdu 

 
9.1 VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

       
830.2 

Soutěž Datum Čas 

 Z 15.6.2014 6:30 – 7:30 

 L 14.6.2014 15:00 – 18:00 

 S 14.6.2014 15:00 – 18:00 

 ST 14.6.2014 15:00 – 18:00 

    

9.2 ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 
            
830.5 

Soutěž Datum Čas 

 Z 15.6.2014 do 30 minut po projetí cílem 
 

 L 15.6.2014 do 30 minut po projetí cílem 
 

 S 15.6.2014 do 30 minut po projetí cílem 
 

 ST 15.6.2014 do 30 minut po projetí cílem 
 

 
10. VYHODNOCENÍ 

 
  

Soutěž Datum Čas 

 Z, L, S, ST  15.6.2014 17:00 

 
 11. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

11.1 PREZENTACE  
 

 Soutěž Datum Čas 

 Z, L, S, ST  14.6.2014 14:00 – 17:00 
 

  
11.2 TECHNICKÁ PORADA   
 

 Soutěž Datum Čas 

 Z, L, S, ST 14.6.2014 19:00 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

    

11.3 NÁMITKY  (Čl. 167) 
  

Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. Musí být 
předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo poslány 
generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí být zaplacený 
předepsaný poplatek (200,- Kč) 

 
 11.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ  
  
 Vyhodnoceni budou jezdci, kteří úspěšně dokončí soutěž.  
 Cena kondice bude udělena v soutěži S, ST. 
 
 11.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, ZDRAVOTNÍK, PODKOVÁ Ř 
 
Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr. Žežulková Zuzana 607 123 808 proti úhradě 

Zdravotník Jarmila Strejčková 723 228 506 

Podkovářská p. Kocourek, pátek i sobota 605 810 837 proti úhradě 

 
 
 11.6 ODPOVĚDNOST  
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno mít pro tyto 
případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  

 
11.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 
 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných podmínek, si 
organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem rozhodčích měnit tento rozpis. 
Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem soutěžícím a oficiálním představitelům 
závodů.  

 
SCHVÁLENÍ ROZPISU 

 

Datum: 2.5.2014        Podpis:  

Schválil: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 

 

 

 

 


